
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.06.2017       Ужгород     № 199 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті  30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішень виконкому від 30.05.2012 року 

№ 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді» та від 

13.06.2017 року № 176 «Про заборону розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами», розглянувши заяви ФОП Муска А.Ф., ТОВ «Пакко Холдинг» 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Відмовити у видачі дозволів на розміщення зовнішньої реклами 

наступним юридичним та фізичним особам:  

1.1. Фізичній особі – підприємцю Муска Аллі Федорівні на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами, а саме: 

- рекламного щита (брандмауер) на фасаді будівлі розміром 0,92 м х 

2,25 м по  вул. Грушевського, 33 «а» – 1 од.; 

- рекламного щита (брандмауер) на фасаді будівлі  розміром 4,27 м х 

2,25 м по  вул. Грушевського, 33 «а» – 1 од. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Пакко Холдинг» на 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами, а саме: 

- рекламних щитів (брандмауер) на фасаді будівлі розміром  2 м  х     

2 м по пр. Свободи, 52 – 4 од.; 

- рекламного щита (банер) на фасаді будівлі розміром  8,4 м х 2,25 м 

по пр. Свободи, 52.  

2. Контроль за виконання рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Б. Андріїв 


